
la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä I 100m
Uhrzeit: 13:00

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

Name Schule JG M Platz Wind Zeit

Lauf 1 Bahn 2 11007 Lander, Lena KG Frankental 96 13,0 1 -1,0 13,37

3 12009 Schwanke, Katharina SHG Diez 97 13,2 2 -1,0 13,41

4 13010 Carolin Brongkoll FvS Betzdorf 95 13,3 3 -1,0 13,67

5 11012 Schultz, Jana KG Frankental 95 13,5 7 -1,0 14,27

6 12008 Salzmann, Johanna SHG Diez 96 13,4 5 -1,0 14,12

Lauf 2 Bahn 2 13003 Louisa Mockenhaupt FvS Betzdorf 94 13,4 8 -1,0 14,33

3 11004 Reber, Lena KG Frankental 97 13,8 4 -2,4 14,07

4 12007 Wuth, Charlotte SHG Diez 96 13,5 6 -2,4 14,25

5 13006 Jastine Hammer FvS Betzdorf 95 13,7 9 -2,4 14,89

6 ###

Lauf 3 Bahn 2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

Lauf 4 Bahn 2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

Lauf 5 Bahn 2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

Lauf 6 Bahn 2 ###

3 ###

###

###

###



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.06.13 Mä I 800m
Uhrzeit: 11:20

Gruppen: 1

Kampfrichter/in:

Name Schule JG M Platz Zeit

Lauf 1 12009 Schwanke, Katharina SHG Diez 97 2,25 1 225,56

11008 Busch, Theresa KG Frankental 94 2,35 4 243,38

11009 Willersinn, Tanja KG Frankental 95 2,35 3 241,40

12002 Doss, Lara SHG Diez 97 2,40 6 247,91

13001 Theresa Schmitt FvS Betzdorf 97 4,00 2 230,06

13005 Miriam Schmidt FvS Betzdorf 95 4,00 7 252,91

13011 Jana Zimmermann FvS Betzdorf 97 4,00 5 245,62

St-Nr.



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä I Hoch
Hoch 1 0:00 Hoch 2 13:45

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

- verzichtet     Höhe: 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60

Name Schule JG 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80 1,84 1,88 1,92 Ergebnis

1 11001 Glaser, Lena KG Frankental 96 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ k

11002 Fuchs, Gwendolyn KG Frankental 97 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,56

11007 Lander, Lena KG Frankental 96 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,52

12001 Berg, Justine SHG Diez 94 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,44

12006 Müller, Isabell SHG Diez 97 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,36

12011 Fischer, Lea SHG Diez 95 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ k

13001 Theresa Schmitt FvS Betzdorf 97 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,32

13006 Jastine Hammer FvS Betzdorf 95 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,52

13010 Carolin Brongkoll FvS Betzdorf 95 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,52
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
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------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
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------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ###

o übersprungen        x 
Fehlversuch



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä I Weit
Weit 1 0:00 Weit 2 11:00

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

G Name Schule JG M 1 2 3 4 Wind Ergebnis

1 11001 Glaser, Lena KG Frankental 96 2,50 4,60

11002 Fuchs, Gwendolyn KG Frankental 97 2,50 5,00

11012 Schultz, Jana KG Frankental 95 2,50 4,62

12004 Gisbertz, Lisa SHG Diez 94 2,50 4,90

12006 Müller, Isabell SHG Diez 97 2,50 4,45

12007 Wuth, Charlotte SHG Diez 96 2,50 4,64

13002 Caroline Leukel FvS Betzdorf 95 2,50 4,41

13003 Louisa Mockenhaupt FvS Betzdorf 94 2,50 4,45

13005 Miriam Schmidt FvS Betzdorf 95 2,50 n
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la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä I Kugel
Kugel 1 12:45 Kugel 2 4 Kg

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

G Name Schule JG M 1 2 3 4 Ergebnis

1 11003 Demessier, Nuria KG Frankental 97 6,00 10,68

11005 Mayer, Kim KG Frankental 96 6,00 7,48

11010 Kreis, Juliane KG Frankental 94 6,00 8,47

12001 Berg, Justine SHG Diez 94 6,00 7,73

12005 Herbel, Kathrin SHG Diez 95 6,00 8,97

12010 Zöller, Nadine SHG Diez 95 6,00 8,55

13002 Caroline Leukel FvS Betzdorf 95 6,00 7,05

13004 Anna Wäschenbach FvS Betzdorf 96 6,00 7,79

13007 Anika Weil FvS Betzdorf 95 6,00 7,33
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la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä I Speer
Speer 1 11:40 Speer 2 600 g

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

G Name Schule JG M 1 2 3 4 Ergebnis

1 11002 Fuchs, Gwendolyn KG Frankental 97 15,00 36,24

11005 Mayer, Kim KG Frankental 96 15,00 27,87

11010 Kreis, Juliane KG Frankental 94 15,00 23,39

12004 Gisbertz, Lisa SHG Diez 94 15,00 29,03

12005 Herbel, Kathrin SHG Diez 95 15,00 25,20

12010 Zöller, Nadine SHG Diez 95 15,00 23,89

13004 Anna Wäschenbach FvS Betzdorf 96 15,00 17,07

13005 Miriam Schmidt FvS Betzdorf 95 15,00 16,91

13011 Jana Zimmermann FvS Betzdorf 97 15,00 23,87
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la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä I 4x100m
Uhrzeit:

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

6 Staffeln

L B P Schule 1 JG 2 JG 3 JG 4 JG P Zeit

1 1 6 FvS Betzdorf 97 Anika Weil 95 95 95 6 d

2 4 KG Frankental Kreis, Juliane 94 95 94 Schultz, Jana 95 5 57,58

3 1 KG Frankental Glaser, Lena 96 94 Lander, Lena 96 Reber, Lena 97 2 53,33

4 2 SHG Diez 96 97 Gisbertz, Lisa 94 96 1 52,61

5 3 FvS Betzdorf 95 94 97 96 3 54,16

6 5 SHG Diez Berg, Justine 94 Müller, Isabell 97 Doss, Lara 97 Zöller, Nadine 95 4 56,19
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la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä I 100m

Ergebnisliste

Name Schule JG R Zeit Wind Punkte

1 KG Frankental Lander, Lena KG Frankental 96 1 13,37 -1,0 529

7017 Schwanke, Katharina SHG Diez 97 2 13,41 -1,0 526

2 SHG Diez Carolin Brongkoll FvS Betzdorf 95 3 13,67 -1,0 504

6773 Schultz, Jana KG Frankental 95 7 14,27 -1,0 457

3 FvS Betzdorf Salzmann, Johanna SHG Diez 96 5 14,12 -1,0 468

6480 Louisa Mockenhaupt FvS Betzdorf 94 8 14,33 -1,0 453

Reber, Lena KG Frankental 97 4 14,07 -2,4 472

Wuth, Charlotte SHG Diez 96 6 14,25 -2,4 459

Jastine Hammer FvS Betzdorf 95 9 14,89 -2,4 413

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Beendet: 0

100m 0

800m 0

Hoch 0

Weit 0

Kugel 4 Kg 0

Speer 0

4x100m 0

0

0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä I 800m

Ergebnisliste

Name Schule JG R Zeit Punkte

1 KG Frankental Schwanke, Katharina SHG Diez 97 1 2:25,56 537

7017 Busch, Theresa KG Frankental 94 4 2:43,38 444

2 SHG Diez Willersinn, Tanja KG Frankental 95 3 2:41,4 453

6773 Doss, Lara SHG Diez 97 6 2:47,91 423

3 FvS Betzdorf Theresa Schmitt FvS Betzdorf 97 2 2:30,06 511

6480 Miriam Schmidt FvS Betzdorf 95 7 2:52,91 402

Jana Zimmermann FvS Betzdorf 97 5 2:45,62 433

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Beendet: 0

100m 0

800m 0

Hoch 0

Weit 0

Kugel 4 Kg 0

Speer 0

4x100m 0

0

0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä I Hoch

Ergebnisliste

Name Schule JG L R Punkte

1 KG Frankental Glaser, Lena KG Frankental 96 k 8 0

7017 Fuchs, Gwendolyn KG Frankental 97 1,56 1 541

2 SHG Diez Lander, Lena KG Frankental 96 1,52 2 517

6773 Berg, Justine SHG Diez 94 1,44 5 469

3 FvS Betzdorf Müller, Isabell SHG Diez 97 1,36 6 419

6480 Fischer, Lea SHG Diez 95 k 8 0

Theresa Schmitt FvS Betzdorf 97 1,32 7 394

Jastine Hammer FvS Betzdorf 95 1,52 2 517

Carolin Brongkoll FvS Betzdorf 95 1,52 2 517

8 0

8 0

8 0

8 0

8 0

8 0

8 0

8 0

8 0

8 0

8 0

Beendet: 8 0

100m 8 0

800m 8 0

Hoch 8 0

Weit 8 0

Kugel 4 Kg 8 0

Speer 8 0

4x100m 8 0

8 0

8 0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä I Weit

Ergebnisliste

Name Schule JG R Wind L Punkte

1 KG Frankental Glaser, Lena KG Frankental 96 5 4,60 505

7017 Fuchs, Gwendolyn KG Frankental 97 1 5,00 549

2 SHG Diez Schultz, Jana KG Frankental 95 4 4,62 507

6773 Gisbertz, Lisa SHG Diez 94 2 4,90 538

3 FvS Betzdorf Müller, Isabell SHG Diez 97 6 4,45 488

6480 Wuth, Charlotte SHG Diez 96 3 4,64 509

Caroline Leukel FvS Betzdorf 95 8 4,41 483

Louisa Mockenhaupt FvS Betzdorf 94 6 4,45 488

Miriam Schmidt FvS Betzdorf 95 9 n 0

9 0

9 0

9 0

9 0

9 0

9 0

9 0

9 0

9 0

9 0

9 0

Beendet: 9 0

100m 9 0

800m 9 0

Hoch 9 0

Weit 9 0

Kugel 4 Kg 9 0

Speer 9 0

4x100m 9 0

9 0

9 0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä I Kugel

Ergebnisliste 4 Kg

Name JG Schule R L Punkte

1 KG Frankental Demessier, Nuria 97 KG Frankental 1 10,68 499

7017 Mayer, Kim 96 KG Frankental 7 7,48 365

2 SHG Diez Kreis, Juliane 94 KG Frankental 4 8,47 409

6773 Berg, Justine 94 SHG Diez 6 7,73 377

3 FvS Betzdorf Herbel, Kathrin 95 SHG Diez 2 8,97 431

6480 Zöller, Nadine 95 SHG Diez 3 8,55 413

Caroline Leukel 95 FvS Betzdorf 9 7,05 345

Anna Wäschenbach 96 FvS Betzdorf 5 7,79 379

Anika Weil 95 FvS Betzdorf 8 7,33 358

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

Beendet: 10 0

100m 10 0

800m 10 0

Hoch 10 0

Weit 10 0

Kugel 4 Kg 10 0

Speer 10 0

4x100m 10 0

10 0

10 0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Konz 27.6.2013 Mä I Speer

Ergebnisliste

Name JG Schule R L Punkte

1 KG Frankental Fuchs, Gwendolyn 97 KG Frankental 1 36,24 553

7017 Mayer, Kim 96 KG Frankental 3 27,87 479

2 SHG Diez Kreis, Juliane 94 KG Frankental 7 23,39 436

6773 Gisbertz, Lisa 94 SHG Diez 2 29,03 490

3 FvS Betzdorf Herbel, Kathrin 95 SHG Diez 4 25,20 454

6480 Zöller, Nadine 95 SHG Diez 5 23,89 441

Anna Wäschenbach 96 FvS Betzdorf 8 17,07 366

Miriam Schmidt 95 FvS Betzdorf 9 16,91 364

Jana Zimmermann 97 FvS Betzdorf 5 23,87 441

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

Beendet: 10 0

100m 10 0

800m 10 0

Hoch 10 0

Weit 10 0

Kugel 4 Kg 10 0

Speer 10 0

4x100m 10 0

10 0

10 0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid 27.06.13 Mä I 4x100m

Ergebnisliste

Schule Zeit P Punkte

1 KG Frankental FvS Betzdorf d 6 0

7017 KG Frankental 57,58 5 896

2 SHG Diez KG Frankental 53,33 2 1065

6773 SHG Diez 52,61 1 1096

3 FvS Betzdorf FvS Betzdorf 54,16 3 1030

6480 SHG Diez 56,19 4 948

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Beendet: 0

100m 0

800m 0

Hoch 0

Weit 0

Kugel 4 Kg 0

Speer 0

4x100m 0

0

0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Mannschaftsergebnis

JtfO Landesentscheid Mä I Konz 27.6.2013

SHG Diez
Name Leistung Wind Punkte: 6773

100m 1 Schwanke, Katharina 97 13,41 -1,00 526

2 Salzmann, Johanna 96 14,12 -1,00 468

3 Wuth, Charlotte 96 14,25 -2,40 459 994

800m 1 Schwanke, Katharina 97 2:25,56 537

2 Doss, Lara 97 2:47,91 423

3 0 960

4x100m 1 Salzmann, Johanna 96 Schwanke, Katharina 97

Gisbertz, Lisa 94 Wuth, Charlotte 96 52,61 1096

2 Berg, Justine 94 Müller, Isabell 97

Doss, Lara 97 Zöller, Nadine 95 56,19 948 1096

Hochsprung 1 Berg, Justine 94 1,44 469

2 Müller, Isabell 97 1,36 419

3 Fischer, Lea 95 k 0 888

Weitsprung 1 Gisbertz, Lisa 94 4,90 538

2 Wuth, Charlotte 96 4,64 509

3 Müller, Isabell 97 4,45 488 1047

Kugel 1 Herbel, Kathrin 95 8,97 431

2 Zöller, Nadine 95 8,55 413

3 Berg, Justine 94 7,73 377 844

Speer 1 Gisbertz, Lisa 94 29,03 490

2 Herbel, Kathrin 95 25,20 454

3 Zöller, Nadine 95 23,89 441 944

Mä I 1 KG Frankental 7017

2 SHG Diez 6773

3 FvS Betzdorf 6480
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